

SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO DE LOS TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN DE TAMAULIPAS

100 años: Educación para todos

Artículo 3º
Constitucional LAICA
GRATUITA
OBLIGATORIA

"EN TAMAULIPAS DEFENDEMOS LA ESCUELA PÚBLICA"

Estado de cuenta de aportaciones de ahorro

NIVEL DIRECTIVO

NOMBRE: RFC: DELEGACIÓN: MUNICIPIO:						
CONCEPTO	FECHA DE PAGO	FECHA	TASA	CARGO	ABONO	SALDO
SALDO INICIAL	31/12/2015				\$653,669.43	\$653,669.43
APORTACION	15/01/2016	1A/ENE/2016			\$846.12	\$654,515.55
INTERES	15/01/2016	1A ENE 16 TAS-13.00			\$3,540.71	\$658,056.26
APORTACION	31/01/2016	2A/ENE/2016			\$846.12	\$658,902.38
INTERES	31/01/2016	2A ENE 16 TAS-13.00			\$3,802.10	\$662,704.48
APORTACION	15/02/2016	1A/FEB/2016			\$846.12	\$663,550.60
INTERES	15/02/2016	1A FEB 16 TAS-13.00			\$3,589.65	\$667,140.25
APORTACION	28/02/2016	2A/FEB/2016			\$846.12	\$667,986.37
INTERES	29/02/2016	2A FEB 16 TAS-13.00			\$3,372.76	\$671,359.13
APORTACION	15/03/2016	1A/MAR/2016			\$846.12	\$672,205.25
INTERES	15/03/2016	1A MAR 16 TAS-13.00			\$3,636.53	\$675,841.78
APORTACION	31/03/2016	2A/MAR/2016			\$846.12	\$676,687.90
INTERES	31/03/2016	2A MAR 16 TAS-13.00			\$3,904.86	\$680,592.76
APORTACION	15/04/2016	1A/ABR/2016			\$846.12	\$681,438.88
INTERES	15/04/2016	1A ABR 16 TAS-13.00			\$3,686.54	\$685,125.42
APORTACION	30/04/2016	2A/ABR/2016			\$846.12	\$685,971.54
INTERES	30/04/2016	2A ABR 16 TAS-13.00			\$3,711.10	\$689,682.64
APORTACION	15/05/2016	1A/MAY/2016			\$846.12	\$690,528.76
INTERES	15/05/2016	1A MAY 16 TAS-13.00			\$3,735.78	\$694,264.54
APORTACION	31/05/2016	2A/MAY/2016			\$846.12	\$695,110.66
INTERES	31/05/2016	2A MAY 16 TAS-13.00			\$4,011.31	\$699,121.97
APORTACION	15/06/2016	1A/JUN/2016			\$846.12	\$699,968.09
INTERES	15/06/2016	1A JUN 16 TAS-13.00			\$3,786.91	\$703,755.00
APORTACION	30/06/2016	2A/JUN/2016			\$846.12	\$704,601.12
INTERES	30/06/2016	2A JUN 16 TAS-13.00			\$3,812.01	\$708,413.13
APORTACION	15/07/2016	1A/JUL/2016			\$846.12	\$709,259.25
INTERES	15/07/2016	1A JUL 16 TAS-13.00			\$3,836.93	\$713,096.18
APORTACION	31/07/2016	2A/JUL/2016			\$846.12	\$713,942.30
INTERES	31/07/2016	2A JUL 16 TAS-13.00			\$4,120.11	\$718,062.41
APORTACION	15/08/2016	1A/AGO/2016			\$846.12	\$718,908.53
INTERES	15/08/2016	1A AGO 16 TAS-13.00			\$3,889.20	\$722,797.73
APORTACION	31/08/2016	2A/AGO/2016			\$875.74	\$723,673.47
INTERES	31/08/2016	2A AGO 16 TAS-13.00			\$4,176.16	\$727,849.63
APORTACION	15/09/2016	1A/SEP/2016			\$884.50	\$728,734.13
INTERES	15/09/2016	1A SEP 16 TAS-13.00			\$3,942.20	\$732,676.33
APORTACION	30/09/2016	2A/SEP/2016			\$884.50	\$733,560.83
INTERES	30/09/2016	2A SEP 16 TAS-13.00			\$3,968.66	\$737,529.49
APORTACION	15/10/2016	1A/OCT/2016			\$884.50	\$738,413.99
INTERES	15/10/2016	1A OCT 16 TAS-13.00			\$3,994.63	\$742,408.62
APORTACION	31/10/2016	2A/OCT/2016			\$884.50	\$743,293.12
INTERES	31/10/2016	2A OCT 16 TAS-13.00			\$4,289.47	\$747,582.59
APORTACION	15/11/2016	1A/NOV/2016			\$884.50	\$748,467.09
INTERES	15/11/2016	1A NOV 16 TAS-13.00			\$4,049.09	\$752,516.18
APORTACION	30/11/2016	2A/NOV/2016			\$884.50	\$753,400.68
INTERES	30/11/2016	2A NOV 16 TAS-13.00			\$4,076.13	\$757,476.81
APORTACION	15/12/2016	1A/DIC/2016			\$884.50	\$758,361.31
INTERES	15/12/2016	1A DIC 16 TAS-13.00			\$4,102.68	\$762,463.99
APORTACION	31/12/2016	2A/DIC/2016			\$884.50	\$763,348.49
INTERES	31/12/2016	2A DIC 16 TAS-13.00			\$4,405.35	\$767,753.84
TOTALES					\$0.00	\$767,753.84

La tasa anualizada que se aplica cada quincena en el presente estado de cuenta, incluye el ingreso por intereses generados por el otorgamiento de préstamos, así como la distribución de las utilidades generadas por el Sistema.